Articulo 2. (PRESUPUESTO REFORMULADO 2021).- Se aprueba el Primer Reformulado 2021 al 

Plan Operative Anual- POA y Presupuesto Institucional de la Gesti6n 2021 del Gobierno Aut6nomo 

Municipal de Santa Cruz de la Sierra, por el monto total deBs. 2.943.038.852,00 (Dos Mil Novecientos 

Cuarenta y Tres Millones Treinta y Ocho Mil Ochocientos Cincuenta y Dos 00/ 100), de un 

Presupuesto Inicial de Bs. 2.687.003.008,00 (Dos Mil Seiscientos Ochenta y Siete Millones, Tres Mil 

Ocho 00/ 100 Bolivianos) . 

Articulo 3. (ANEXOS).- Son parte constitutiva de la presente ley toda la documentaci6n adjunta, 

anexos, detalles de montos y demas especificaciones. 

Articulo 4. (EJECUCION).- El 6rgano Ejecutivo Municipal, queda encargado de la ejecuci6n y